平成 27年 12月 25日

各位

株式会社電元社製作所

代表取締役社長  友野 吉二郎

子会社との合併に関するお知らせ

当会社と当会社の 100%子会社であるナストーア溶接テクノロジー株式会社（以下、NWT）とは、下

記のとおり合併することについて決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．合併の目的

当会社は、平成 26 年に NWT を 100%子会社化して以来、「グローバル化への挑戦」「総合抵抗溶

接機メーカーから総合接合機メーカーへ」の取組のためグループシナジーの最大化を図って参りました。

グループ形成より1年あまりが経過いたしましたが、「技術・開発力」「営業力」「製品競争力」「生産能力」

を更に強化し、もってグローバル市場における競争力の向上、総合接合機メーカーへの進化を果たすべく、

この度、当社と NWT とが合併することといたしました。

２．合併の要旨

(1)合併の時期 平成 29年 4月 1日（予定）

(2)合併方式 当会社を存続会社とする吸収合併とし、NWTは解散いたします。

(3)合併対価 100%子会社との合併であり、合併対価の交付は行いません。

(4)消滅会社の新株予約権及び新株予約権付社債に関する取扱い

  該当事項はありません

３．合併当事会社の概要

 吸収合併存続会社 吸収合併消滅会社

１．商号 株式会社電元社製作所
ナストーア溶接テクノロジー

株式会社

２．本店所在地
神奈川県川崎市多摩区枡形一

丁目 23番 1号

神奈川県川崎市多摩区枡形一

丁目 23番 1号

３．代表者の役職・氏名 代表取締役社長 友野 吉二郎 代表取締役社長  渡辺 彰雄

４．資本金 1億 2,800万円 1億円

５．設立年 昭和 26年 平成 23年

６．発行済株式総数 256万株 4,000株

７．決算期 3月 31日 3月 31日

４．合併後の状況

１．商号
電元社トーア株式会社

（英文 DENGENSHA TOA Co., Ltd.）

２．本店所在地 神奈川県川崎市多摩区枡形一丁目 23番 1号

３．代表者の役職・氏名
代表取締役社長  友野 吉二郎

取締役副社長  渡辺 彰雄

４．資本金
1億円

（合併と同時に無償減資手続を行う予定です）

５．決算期 3月 31日

以上